



## W Holdings ApS

Kjeld Langes Gade 5 A, 3.  
1367 København K  
CVR-nr. 32363695

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.06.2020

---

**William Ravn Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

W Holdings ApS

Kjeld Langes Gade 5 A, 3.

1367 København K

CVR-nr.: 32363695

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

William Ravn Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge og eje kapitalandele i andre virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året genereret et overskud på 2.708 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der henvises til note 1 for omtale af usikkerhed ved indregning og måling.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Dette kan have betydning for de underliggende selskabers forretning, og dermed afledt W Holdings ApS.

Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(18.229)</b>	<b>(22.209)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		107.440	235.649
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.560.981	1.079.219
Andre finansielle indtægter		281.432	18.867
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2	(1.137.829)	0
Andre finansielle omkostninger		(29.610)	(32.926)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.764.185</b>	<b>1.278.600</b>
Skat af årets resultat	3	(56.528)	14.951
<b>Årets resultat</b>		<b>2.707.657</b>	<b>1.293.551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	0
Overført resultat		2.652.357	1.293.551
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.707.657</b>	<b>1.293.551</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		843.281	735.841
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.719.760	5.475.005
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>9.563.041</b>	<b>6.210.846</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.563.041</b>	<b>6.210.846</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	612.093
Udskudt skat		57.411	127.252
Tilgodehavende selskabsskat		0	9.105
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		18.414	45.954
<b>Tilgodehavender</b>		<b>75.825</b>	<b>794.404</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>75.825</b>	<b>794.404</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.638.866</b>	<b>7.005.250</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.708.754	5.352.560
Overført overskud eller underskud		(248.800)	451.264
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	0
<b>Egenkapital</b>		<b>8.640.254</b>	<b>5.928.824</b>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		0	250.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>250.000</b>
Bankgæld		608.325	687.890
Gæld til associerede virksomheder		20.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		39.500	7.750
Anden gæld	6	330.787	130.786
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>998.612</b>	<b>826.426</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>998.612</b>	<b>826.426</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.638.866</b>	<b>7.005.250</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.352.560	451.264	0	5.928.824
Valutakursreguleringer	0	3.773	0	0	3.773
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(70.000)	70.000	0	0
Årets resultat	0	3.422.421	(770.064)	55.300	2.707.657
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>8.708.754</b>	<b>(248.800)</b>	<b>55.300</b>	<b>8.640.254</b>

# Noter

## 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Regnskaberne for flere af selskabets tilknyttede og associerede selskaber er ikke underlagt revision eller udvidet gennemgang. Dette vedrører Mascotte ApS, MWA ApS og Propel ApS. Der kan derfor være usikkerhed vedrørende indregning og måling af kapitalandelene i de omtalte tilknyttede og associerede selskaber.

## 2 Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder

Regnskabsposten består af en nedskrivning af mellemværendet med Mascotte ApS.

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	69.841	35.003
Regulering vedrørende tidligere år	5.101	(4.000)
Refusion i sambeskatning	(18.414)	(45.954)
	<b>56.528</b>	<b>(14.951)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	138.286	720.000
Afgange	0	(4.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>138.286</b>	<b>716.000</b>
Opskrivninger primo	597.555	4.755.006
Valutakursreguleringer	0	3.773
Andel af årets resultat	107.440	3.431.241
Udbytte	0	(70.000)
Tilbageførsel ved afgange	0	(116.260)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>704.995</b>	<b>8.003.760</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>843.281</b>	<b>8.719.760</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
Mascotte ApS	København	100
Propel ApS	København	100

  

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
Vita Living Group ApS	København	30,0
MWA ApS	København	45,0
Organicup ApS	København	31,5

### 5 Virksomhedskapital

Selskabskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

### 6 Anden gæld

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Anden gæld i øvrigt	330.787	130.786
	<b>330.787</b>	<b>130.786</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige selskaber for alle mellemværender mellem følgende selskaber og deres engagement med kreditinstitutter:

- MWA ApS
- Uimage ApS
